1

EDITAL Nº 13/2011
 RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 12/2011 DO CONCURSO PÚBLICO Nº: 01/2011

 O Prefeito Municipal de BIRIGUI, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas pela legislação em vigor, torna público a RETIFICAÇÃO do Edital do Concurso
Público nº 01/2011, conforme segue:

ONDE SE LE:

Denominação Número
de Vagas

Remuneração Carga Horária
Semanal

Requisitos

Acupunturista 01 R$ 1.647,41 30 Ensino Médio com formação Técnica na
Área

Motorista de Veículos Leves 03 R$ 768,53 40 Ensino Fundamental incompleto e CNH
categoria “D”

Operador de ETA 01 R$ 1.125,20 40 Ensino Médio

Operador de Máquinas 03 R$ 1.022,91 40 Ensino Fundamental incompleto

Tratorista 02 R$ 635,15 40 Ensino Fundamental incompleto

LEIA SE:

Denominação Número
de Vagas

Remuneração Carga Horária
Semanal

Requisitos

Acupunturista 01 R$ 1.647,41 30 Superior na área de saúde, com
Certificado de Especialista em
Acupuntura, reconhecido pelos seus
respectivos conselhos.

Motorista de Veículos Leves 03 R$ 768,53 40 Ensino Fundamental incompleto e CNH
categoria “B”

Operador de ETA 01 R$ 1.125,20 40 Ensino Médio e curso Técnico em
Química

Operador de Máquinas 03 R$ 1.022,91 40 Ensino Fundamental incompleto e CNH
categoria “C”

Tratorista 02 R$ 635,15 40 Ensino Fundamental incompleto e CNH
categoria “C”

FICAM RATIFICADAS AS DEMAIS DISPOSIÇÕES DO PRESENTE EDITAL.

BIRIGUI - SP, 21 de março de 2011.

WILSON CARLOS RODRIGUES BORINI
Prefeito Municipal